FORMULARI  PËR DORËZIMIN E OFERTËS
Për oferta vjetore /sezonale
Emri dhe Mbiemri: ………………………..........……….……….....

Numri personal : ……….………....……….………....……….………....……….
Numri i Njësisë: ………………………………………………………….....………

Emërtimi i Asetit: ………………………………………………………….....………
Emri i NSH-së: ………………………………………………………….....………
Vendnodhja e Asetit/Pronës(Zona Kadastrale): ………………………………………………………….....………
ÇMIMI I OFERTËS PËR TOKA BUJQËSORE – SHËNO Shumën E OFERTËS VJETORE/SEZONALE
	Qindra Mijë


	Dhjetëra Mijë


	Mijëra
	Qindra
	Dhjetëra
	Njësi

	
	
	
	
	
	


NË FJALË

[______________________________________________________________________________]
SHËNIME: 

- NË RAST TË ÇFARËDO MOSPËRPUTHJE NË TABELË, NË MES TË SHUMËS SË PARAQITUR ME SHKRONJA DHE SHUMËS SË PARAQITUR ME SHIFRA, DO TË MBIZOTËROJË SHUMA E PARAQITUR NË SHKRONJA, DHE DO TË TRAJTOHET SI ÇMIMI I OFERTËS.
- NË RAST SE SHUMA E PARAQITUR ME SHKRONJA ËSHTË E PALEXUESHME APO E PA QARTË, NDËRSA SHUMA E PARAQITUR NË SHIFRA ËSHTË E LEXUESHME DHE E KUPTUESHME, DO TË MBIZOTËROJ AJO E PARAQITUR NË SHIFRA DHE DO TË TRAJTOHET SI ÇMIMI I OFERTËS.

- NË RAST SE SHUMA E PARAQITUR ME SHIFRA DHE SHUMA E PARAQITUR ME FJALË, JANË TË PALEXUESHME DHE / OSE TË PAKUPTUESHME, OFERTA E OFERTUESIT DO TË DISKUALIFIKOHET.

- NË RAST SE OFERTUESI NUK PARAQET ÇMIMIN E OFERTËS, EDHE ME FJALË EDHE ME SHIFRA, OFERTA E TIJ DO TË DISKUALIFIKOHET.
Emri & Mbiemri: ………………….……….…….                                                       Data: ………………….
Nënshkrimi: …………………….……….
Ky nënshkrim poashtu konfirmon se ofertuesi pranon shënimet më lart dhe pajtohet që të obligohet me deklaratën e bërë këtu.
Vërejtje: Ju lutem të keni parasysh se të gjitha fushat duhet të jenë të plotësuara. Në rast se ndonjëra nga informatat mbetet e paplotësuar, oferta do të diskkualifikohet.
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